URBROJ: 238/164-22-1754-5-Z-1V
Zagreb, 27.04.2022.

8.

9.

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA
U POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE

Naziv i sjediSte narucitelja:

VODOOPSKRBA 1 0ODVODNJA ZAGREBACKE ZUPANIJE d.o.o.

Koledov¢ina ulica 1, Zagreb

OIB: 54189804734

Naziv predmeta nabave:

Popravak upravljacke opreme uredaja za odvajanje mulja UPOV Rugvica

CPV: 45259100-8 Popravak i odrZzavanje uredaja za otpadne vode

Vrsta postupka i zakonska osnova za provodenje postupka nabave: sukladno ¢lancima 12.
i 15. Zakona o javnoj nabavi (NN, 120/16, dalje u tekstu: ZJN 2016) i sukladno Pravilniku
o provodenju postupaka jednostavne nabave, urbroj: 1231-Z/2017-AS.

Evidencijski broj nabave: E-33-JN-RA-22.

Procijenjena vrijednost nabave: 45.000,00 kn bez PDV-a

Poziv na dostavu ponuda upuéen dana 13.04.2022.g. na adrese elektronicke poste
gospodarskih subjekata kako slijedi:

6.1. SPB-INZENJERING d.0.0., RuZifeva 41, 51000 Rijeka, OIB: 73927927880, e-mail:
spb@spb.com.hr

6.2. DIZALICA d.o.0., Slavonska avenija 22, 10000 Zagreb, OIB: 72989721952, e-mail:
ferenc.toth@dizalica.hr

6.3. SCAM MARINE d.o.0., Mavri 1/2, 51216 Viskovo, OIB: 60671571411, e-mail:
edi.superina@scam-marine.hr

6.4. TEHNO IMPRESS d.o.0., Ulica kneza Viseslava 2, 10000 Zagreb, OIB: 35778541513, e-
mail: tehnoimpress@gmail.com

6.5. V-ELIN d.o0.0., Prelogka 25, 40000 Cakovec, OIB: 87790528199, e-mail: info@v-elin.hr
Ponude su otvorili ¢lanovi Povjerenstva dana 25.04.2022.g. u 10:00 sati:

7.1.1van Gereci

7.2.1va Vasarevi¢

Datum pocetka pregleda i ocjene ponuda: 25.04.2022.

Analiticki prikaz pravovremeno zaprimljenih ponuda prema redoslijedu zaprimanja iz

Zapisnika o otvaranju ponuda (sadrzi podatke o traZenim i dostavljenim jamstvima, ako je
primjenjivo; analiticki prikaz traZenih kriterija za odabir gospodarskog subjekta i
dostavljenih dokumenata, ako je primjenjivo; prikaz valjanosti ponuda prema obliku,
sadrzaju i cjelovitosti; podatke o ispravcima racunskih pogre$aka, ako je primjenjivo):

NAZIV PONUDITELJA .
. G d.o.o. A d.o.o.
PREMA REDOSLIJEDU ZAPRIMANJA PONUDA SEB-INZENJERING d.0.0 DIZALICA d.o.0
1 2
PN-10128
j 1dat :
Broj i datum ponude 21.04.2022. /
Cijena ponude bez PDV-a: 38.920,00 kn 43.100,00 kn




'_Cijena ponude s PDV-om!:

48.650,00 kn

53.875,00 kn

Cijena ponude bez PDV-a nakon raunske provjere

38.920,00 kn

43.100,00 kn

Cijena ponude s PDV-om nakon raéunske provjere

48.650,00 kn

53.875,00 kn

KRITERIJI ZA KVALITATIVNI ODABIR
GOSPODARSKOG SUBJEKTA (UVJETI
SPOSOBNOSTI)

Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti
GS mora dokazati svoj upis u sudski, obrtni, strukovni
ili drugi odgovarajuci registar u drzavi sjedi$ta njegova
poslovnog nastana.
Kao dokaz upisa GS u ponudi dostavlja:
- odgovarajuéi izvod, a ako se on ne izdaje u
drzavi sjediSta GS, GS dostavlja izjavu s
ovjerom potpisa kod nadleznog tijela

Ocjena (zadovoljava/ne zadovoljava):

zadovoljava

zadovoljava

OBLIK, SADRZAJ, CJELOVITOST PONUDE

Potpisana (DA/NE/elektronski dostavljena)

+

Ocjena (zadovoljava/ne zadovoljava):

zadovoljava

ne zadovoljava

OSTALO TRAZENO U POZIVU

Ponuda numerirana

Ponuda pisana neizbrisivom tintom

Ispunjena Tehnicka specifikacija

Ispunjen i potpisan Ponudbeni list

Ispunjen Troskovnik

A+ ]+ ]+

+

Ocjena (zadovoljava/ne zadovoljava):

zadovoljava

ne zadovoljava

OCJENA PONUDE

Ponuda je pravilna.

da

ne

Ponuda je prikladna.

da

ne

Ponuda je prihvatljiva.

da

da

Valjan/nije valjana

valjana

nije valjana

ObrazloZenje uz tabli¢ni prikaz:

Ad/1.

U postupku pregleda i ocjene ponude ponuditelja SPB-INZENJERING d.o.o. utvrdeno je da
predmetna ponuda sadrZi dokumente koji su nepotpuni, pogresni, odnosno ¢ine se takvima te da
nedostaju odredeni dokumenti te je naruditelj dopisom, URBROJ: 238/164-22-1754-4-Z-1V, dana
25.04.2022. godine zatraZio upotpunjavanje Ponude na nacin da ponuditelj upotpuni dostavljenu
tehnicku dokumentaciju kako bi se utvrdilo odgovara li ponudena oprema trazenim tehni¢kim
specifikacijama. Ponuditelj je dana 26.04.2022. godine dostavio dopunu ponude putem e-poste.
Navedeni dokumenti nalaze se u prilogu ovog Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda.

Ad/2.

U postupku pregleda i ocjene ponude ponuditelja DIZALICA d.o.o. utvrdeno je da ponuditelj u
svojoj ponudi nije dostavio ispunjeni Ponudbeni list te ponudu nije izradio na nacin kako je
trazeno u Pozivu na dostavu ponuda (toc¢ka 4.2.), odnosno ponuda nije numerirana na nac¢in da
su stranice ponude oznacene rednim brojem tako da je vidljiv redni broj stranice i ukupan broj
stranica ponude.

Slijedom navedenog, ponuda ponuditelja se odbija jer je ista nepravilna i neprikladna.

! Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave osloboden PDV-a, na mjesto predvideno za upis cijene ponude s PDV-om,
upisuje se isti iznos kao 3to je upisan na mjestu predvidenom za upis cijene ponude bez PDV-a, a mjesto predvideno za upis iznosa
PDV-a ostavlja se prazno.




10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Naziv ponuditelja koji ne udovoljava kriterijima za kvalitativni odabir gospodarskog
subjekta s obrazloZenjem:
Nije primjenjivo.

Analiza valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude:

U roku za dostavu ponuda zaprimljene su dvije ponude. U postupku pregleda i ocjene
ponuda utvrdeno je da je ponuda ponuditelja SPB-INZENJERING d.o.0. pravilna, prikladna
i prihvatljiva, te da udovoljava svim uvjetima i zahtjevima iz Poziva na dostavu ponude.
Stoga je iz navedenog predmetna ponuda ocijenjena valjanom ponudom.

Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude:
1. SPB-INZENJERING d.o.0. 38.920,00 kn bez PDV-a

Prijedlog odgovornoj osobi narutitelja za dono3enje odluke o odabiru:

Ponuda ponuditelja SPB-INZENJERING d.o.0., RuZi¢eva 41, 51000 Rijeka je pravilna,
prikladna i prihvatljiva te ista udovoljava svim uvjetima i zahtjevima iz Poziva na dostavu
ponude.

Kriterij odabira ponude je najniza cijena.

PredlaZe se odgovornoj osobi naruéitelja dono$enje odluke o odabiru ponude ponuditelja
SPB-INZENJERING d.o.0., Ruzi¢eva 41, 51000 Rijeka, OIB: 73927927880 s cijenom
ponude u iznosu od 38.920,00 kn bez PDV-a, odnosno s cijenom ponude s PDV-om
u iznosu od 48.650,00 kn za popravak upravljatke opreme uredaja za odvajanje
mulja UPOV Rugvica.

Datum zavrSetka pregleda i ocjene ponuda: 27.04.2022. u 09:00 sati.

Ime i prezime i potpis ¢lanova Povjerenstva narucitelja koji su izvr$ili pregled i ocjenu
ponuda:

15.1. Ivan Gereci Ml 6%({(,;
15.2. Ivica Kudelié @

15.3. Iva Vasarevié o \isasen.

Popis priloga uz Zapisnik:

16.1. Zahtjev za dopunu, razja$njenje, upotpunjavanje i dostava nu#nih informacija i
dokumentacije dostavljene u postupku nabave, URBROJ: 238/164-22-1754-4-Z-1V od
25.04.2022. upucen ponuditelju SPB-INZENJERING d.o.o.

16.2. SPB-INZENJERING d.o0.0. - dopuna dokumentacije dana 26.04.2022.
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URBROJ: 238/164-22-1754-4-Z-1V
Zagreb, 25.04.2022.

SPB-INZENJERING d.o.0.
Ruziceva 41, 51000 Rijeka

e-mail: spb@spb.com.hr

PREDMET: Popravak upravijacke opreme uredaja za odvajanje mulja UPOV

Rugvica

- Dopuna, razjasnjenje, upotpunjavanje i dostava nuznih informacija i
dokumentacije dostavljene u postupku nabave, evidencijski broj: E-33-JN-RA-
22, trazi se

Postovani,

u postupku jednostavne nabave za nabavu radova — Popravak upravljacke opreme uredaja za
odvajanje mulja UPOV Rugvica, evidencijskog broja nabave: E-33-JN-RA-22, dostavili ste
Ponudu oznake PN-10128 datuma ponude 21.04.2022. godine.

Pregledom i ocjenom dostavljene Ponude utvrdeno je da ista sadrzi dokumente koji su
nepotpuni, pogresni, odnosno Cine se takvima te da nedostaju odredeni dokumenti.

Ad/1.

Sukladno tocki 1.6. Poziva na dostavu ponuda, ponuditelj je u obvezi u ponudi dostaviti
ispunjeni list , Tehnicke specifikacije”. U postupku pregleda i ocjene zaprimljene Ponude oznake
PN-10128 utvrdeno je da iz dostavljene Tehnicke specifikacije nije vidljivo o kojoj marki i tipu
uredaja se radi.

Na temelju navedenog, da bi Narucitelj mogao izvrsiti valjanu ocjenu, pozivamo Vas da
dopunite, razjasnite, upotpunite ili dostavite nuzne informacije ili dokumentaciju na nacin da
upotpunite list , Tehnicke specifikacije" iz kojih se nedvojbeno moZe utvrditi da uredaj koji ste
ponudili u TroSkovniku odgovara trazenim tehnickim specifikacijama.

Slijedom navedenog, pozivamo Vas da nam u roku od pet dana od dana primitka ovog dopisa
dostavite traZenu dokumentaciju iz to¢ke 1.6. Poziva na dostavu ponuda. Dokumentaciju
molimo da dostavite na adresu e-poste: nabava@viozz.hr.,

S postovanjem,
Za Narucitelja:
Strucno povjerenstvo za javnu nabavu




Naziv naruditelja: Vodoopskrba i odvodnja Zagrebatke Zupanije d.o.o.

Naziv predmeta nabave: Popravak upravljatke opreme uredaja za odvajanje mulja
UPOYV Rugyvica

Naziv ponuditelja: SPB inZenjering d.o.o.__

OIB: 73927927880

TEHNICKA SPECIFIKACIJA
Evidencijski broj nabave: E-33-JN-RA-22 Upisati ponudeno

Marka i tip uredaja:

Proizvodat: CAVOTEC, A00-14-GNZ017 -00 tip GSK 98-12/205/KL da ne
Maksimalni napon napajanja 500 V da
Maksimalni brzina vrtnje 100 o/min da

Broj polova 7x1A 230V da

Promjer kliznih prstenova 98 mm da

Materijal kliznih prstenova: mjed da
Temperatura radnog okruZenja: -400C do + 600C da

Vertikalan poloZaj ugradnje da

Temeljna ploda fi 140 mm sa rupama 4 x fi 17 mm, provrt osovine 40mm da

Ponuditelj je duZan upisati marku i tip ponudenog uredaja (rotacionog oduzimaca) te za svaku
stavku ispuniti ,,da“ ili ,,ne“, ovisno da li ispunjava traZene tehnicke karakteristike.

Napomena: ponudeni uredaj (rotacioni oduzimaé) mora u cijelosti zadovoljiti sve traZene
karakteristike da bi se ponuda smatrala prihvatljivom.

U_ Rijeci___, dana 21.04. 2022.




Antonija Seserinac

From: irina.stefanic@spb.com.hr

Sent: 26. travnja 2022. 8:32

To: VIOZZ Javna nabava

Subject: RE: Zahtjev za pojasnjenje ponude - E-33-JN-RA-22

Attachments: Tehnicke-specifikacije-Radovi-popravak-opreme-UPOV-Rugvica-SPB_rev1.pdf

Postovani,

Isprike, dostavljamo privitak.
Srdacan pozdrav,

Irina Stefani¢

SPB INZENJERING D.0.0.

RuZi¢eva 41, 51000 Rijeka
TEL + 385 51 331 606
FAX +385 51 330 158
MAIL spb@spb.com.hr
WEB www.spb.com.hr

!“ SPD| gevoiube Linked .

INZEN-IERING |

1ZIAVA O QDRICANJU ODGOVORNOSTI: Ova elektronicka posta (i sve priloZene datoteke) je povjerfjiva i namijenjena je osobi ili osobama no koje je nasiovijena.
Ukoliko ste primili ovu poruku greskom, molimo Vas, obovijestite posiljatelja, o poruku i sve njene privitke odmah, bez Citanja, trajno uklonite s racunalo. Bilo
kakvo prenosenje, kopiranje ili distribucija informacija sadrZanih v poruci trecim osobama je zabranjena i moZe biti zakonski kaZnjivo. Posiljatelj ne prihvaca
nikekvu odgovarnost za bilo kekvu Stetu jli gubitak podataka do kojeg moZe doci koristenjem ove elektronicke poste.

DISCLAIMER: This electronic message {and any attached files) are confidentiol and intended to be read only by the selected recipients. If you have recejved this e-
muail by mistake, please inform the sender and immediately dejete the message ond its contents. Any attempt to forward, copy or distribute the information
contained in this message to o third party is prohibited and punishable by law. The sender cannot be held responsible for any damage to or loss of information
resulting from the further use of this message.

From: VIOZZ Javna nabava <nabava@viozz.hr>

Sent: 26 April 2022 08:10

To: irina.stefanic@spb.com.hr

Subject: RE: Zahtjev za pojadnjenje ponude - E-33-JN-RA-22

Postovani,
u dostavljenom odgovoru nedostaje privitak pa Vas molim da nam isti posaljete.

Ip.

Antonija Seserinac
Voditeljica ureda Uprave i poslova javne nabave

t: 01.3492-100 | m: 098.9596-717 From: irina.stefanic@spb.com.hr
www.viozz.hr <irina.stefanic@spb.com.hr>

Vodoopskrba i odvodnja Zagrebatke Zupanije d.o.o. Koledov&ina ~ Sent: 26. travnja 2022. 8:02
1 » Zagreb » HR-10000 To: VIOZZ Javna nabava <nabava@viozz.hr>

Cc: lva Vagarevié¢ <iva.vasarevic@viozz.hr>; Antonija
Sederinac <antonija.seserinac@viozz.hr>; Ivica Kudeli¢
<ivica.kudelic@viozz.hr>; Ivan Gereci




<ivan.gereci@viozz.hr>; 'SPB InZenjering d.0.0.' <spb@spb.com.hr>
Subject: RE: Zahtjev za pojasnjenje ponude - E-33-JN-RA-22

Postovani,

Sukladno Zahtjevu za pojasnjenje ponude - E-33-JN-RA-22, u privitku dostavljamo traZzenu upotpunjenu
dokumentaciju.

Srdadan pozdrav,
Irina Stefanié

SPB INZENJERING D.0.0.

RuZi¢eva 41, 51000 Rijeka
TEL + 385 51 331 606

FAX +385 51 330158
MAIL spb@spb.com.hr
WEB www.spb.com.hr

léspb' ©Voulube Linked [T1).

[ _mz'sy_jgmnn |

IZJAVA O ODRICANIU QDGOVORNQSTI: Ova elektronicka posta (i sve priloZene datoteke) je povjerljiva | namijenjena je osobi ilf nsobama na kaje je naslovijena,
Ukoliko ste primili ovu poruku greskom, molimao Ves, obavijestite posiliatelja, a poruku i sve njene privitke odmah, bez itanja, trajno uklonite s racunala. Bilo
kakvo prenosenje, kopiranje ili distribucija informacija sadrZanih u poruci trecim osobama je zabranjeno i moZe bitj zakonski kaZnjivo. Posiljatelj ne pribvaca
nikakvu odgovornost za bito kakvu Stetu ili gubitak podatoka do kojeg moZe doci koristenjem ove elektronicke poste.

DISCLAIMER: This electronic message (and any attached files) are confidential and intended to be read only by the selected recipients. If you hove received this e-
mail by mistake, please inform the sender and immediately delete the message and its contents. Any attempt to forward, copy or distribute the information
contained in this message ta o third party is prohibited and punishable by law. The sender cannot be held respansible for any damage to or loss of information
resulting from the further use of this message.

From: lva Vasarevié <iva.vasarevic@viozz.hr>

Sent: Monday, April 25, 2022 2:09 PM

To: sph@spb.com.hr

Cc: Antonija Sederinac <antonija.seserinac@viozz.hr>; lvica Kudelié <ivica.kudelic@viozz.hr>; Ivan Gereci
<ivan.gereci@viozz.hr>

Subject: Zahtjev za pojadnjenje ponude - E-33-JN-RA-22

Postovani,

Slijedom pregleda i ocjene pristigle ponude utvrdeno je da je ista sadrZi dokumente koji su nepotpuni,
pogresni, odnosno Cine se takvima te da nedostaju odredeni dokumenti.

U prilogu je Zahtjev za pojasnjenje ponude te Vas molimo za dostavu traZene dokumentacije.

S postovanjem,

Iva Vasarevi¢
Javna nabava
t: 01.3492-105 | m: 091.6029-078
www.viozz.hr




Vodoopskrba i odvodnja Zagrebacke Zupanije
Koledovéina 1 » Zagreb ¢ HR-10000

Ova e-posta je provjerena na viruse Avast protuvirusnim programom.
www.avast.com




